Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 21/07/2021
   Código Identificador nº 199A326E

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 15/03/2022
                                                                                                                                    Código Identificador nº 909F8D4A

PORTARIA Nº 040/2022                                                                      14 DE MARÇO DE
2022  .

NOMEIA  COMISSÃO INTERSETORIAL
PELOS DIREITOS DA CRIANÇA E DA
ADOLESCÊNCIA DE SANHARÓ/PE.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  SANHARÓ,  Estado  de
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Intersetorial Pelos Direitos da Criança e
da adolescência de Sanharó/PE, composta pelos seguintes membros:

I - ARTICULADORA MUNICIPAL DO SELO UNICEF:
LAÍSA GABRIELA BARBOSA SILVA

II - MOBILIZADOR DOS ADOLESCENTES (NUCA):
VICTOR WESLEY ALMEIDA SOUZA

III - MOBILIZADORA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL:
LUANA GABRIEL DE MELO

IV - BILIZADORA DA EDUCAÇÃO:
ERIMERY STHENIA DE MENEZES SOUZA LEÃO SOARES

V - MOBILIZADORA DA SAÚDE:
GABRIELA VASCONCELOS FOERSTER LUNA

VI - MOBILIZADORA DA CULTURA, ESPORTE E LAZER:
LUCLECIA NÍVEA DA SILVA CARVALHO

VII -  PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇAS E DO
ADOLESCENTE(CMDCA):

JOÃO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERNANDES
VIII - CONSELHEIRO TUTELAR:

LUIZ VIEIRA PONTES NETO

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 21/07/2021
   Código Identificador nº 199A326E

IX - COMUNICAÇÃO:
ANNA LARYSSA THORPE FERNANDES

X - ALUNOS DO NÚCLEO DE CIDADANIA DE ADOLESCENTES (NUCA):
LEVI SILVA CARVALHO CAVALCANTE
ÍTALO JEAN BATISTA MACÊDO
JOSÉ JANIELSON DE SOUZA FERREIRA
MARIA VITÓRIA DE SOUZA GOMES
MARIA ISABELA LEITE FEITOSA
DAFINE TAUANE PEREIRA DA SILVA

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 14 de março de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO